

2020KO KREDITU ALDAKETEN LABURPENA

1.kreditu aldaketa: gaikuntza, 2020/131 alkate erabakia.

Gastuen partida	Azalpena	Zenbatekoa
1 0800.833.920.00.01 2020	PERTSONALARENTZAKO AURRERAKINAK	507,58
GAITU BEHARREKO KREDITUAK GUZTIRA		507,58

Kod.	Sarreren partida	Azalpena	Zenbatekoa
a	2 0000.833.920.00.01 2020	KONTSUMORAKO MAILEGUA	507,58
FINANTZAKETA GUZTIRA			507,58

2.kreditu aldaketa: konpromisozkoa, 2020ko martxoaren 9ko Osoko Bilkurak onartua, eta ondoren GAO-n argitaratua.

- 2021 urterako konpromiso-kredituak sortzea:

5 0100.622.334.00.01 (San Jose konbentua) : 700.000.

Finantzaketa, aurrezki garbia.

-2022 urterako konpromiso-kredituak sortzea:

5 0100.622.334.00.01 (San Jose konbentua) : 300.000.

Finantzaketa, aurrezki garbia.

3.kreditu aldaketa: transferentzia, 2020/290 alkate erabakia.

Kreditua transferituko duten gastu partidak (bajak)

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 0200.481.326.00.02 2020	TXIRIBUELTA DIRU-LAGUNTZA	33.000,00	9.436,47	23.563,53
1 0100.421.162.10.01 2020	HONDAKINEN GAIKA BILTZEKO ZERBITZUA	237.061,00	21.100,24	215.960,76
1 0600.421.162.30.01 2020	URTETA ZABORTEGIAREN KUDEAKETA	27.975,00	0,60	27.974,40
1 1000.421.241.00.20 2020	UROLA-KOSTA, LANERATZE ZERBITZUAK	66.161,00	13.912,84	52.248,16
1 1000.421.324.10.10 2020	UROLA KOSTA, SOLDADURA: LANBIDE HEZIK.	30.613,00	7.560,32	23.052,68

GUZTIRA	394.810,00	52.010,47	342.799,53
----------------	-------------------	------------------	-------------------

Kreditua jasoko duten gastu partidak (altak)

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 0300.227.334.01.04 2020	MUSIKA ESKOLA KONTRATUA	207.300,00	52.010,47	259.310,47
GUZTIRA		207.300,00	52.010,47	259.310,47

4.kreditu aldaketa: txertaketa, 2020/407 alkate erabakia.

2020ko aurrekontuan kredituak txertatzeko proposamena.

Kod.	Gastuen partida	Azalpena	Zenbatekoa
d	1 0100.601.160.00.01 2019	INBERTS.EURI UREN AZPIEGITURETAN	2.532,22
d	1 0100.601.161.00.01 2019	OIKIAKO ESKOLA ONDOKO URBANIZAZIOA	472.570,97
d	1 0100.622.132.01.02 2019	FIELATOAN INBERTSIOAK	211.232,55
d	1 0100.622.321.10.02 2019	HOBETZE OBRAK HEZKUNTZAN (ULO)	17.010,37
d	1 0100.622.321.10.04 2019	AITA MARI HERRI ESKOLAKO PATIOA	463.000,00
d	1 0100.642.151.00.01 2019	PLAN OROKORRA	22.000,00
d	1 0100.643.151.00.01 2019	HIRIGINTZAKO AZTERLANAK	60.057,35
d	1 0100.643.151.00.03 2019	ESTAZIO AUZOKO BIDERAGARRITASUN PLANA	7.731,90
d	1 0100.692.151.00.01 2019	ARTADIKO PROPANOA	6.715,50
d	1 0100.601.166.00.02 2019	ARTADI SANEAMENDUA	284.773,00
b	1 0100.227.132.01.89 2019	FIELATO:EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	10,39
b	1 0100.227.172.01.89 2019	ALGORRI-EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	10,39
b	1 0100.227.230.00.89 2019	BRANKA.EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	10,39
b	1 0100.227.321.10.89 2019	HEZKUNTZA.EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	145,45
b	1 0100.227.333.00.89 2019	ALONDEGIA EDUKINGAILU	41,55

		HIGIENIKOAK	
b	1 0100.227.333.10.89 2019	AITA MARI ZINEAREN EDUKINGAILU HIGIENIKO	10,39
b	1 0100.227.334.01.89 2019	UBILLOS EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	10,39
b	1 0100.227.337.20.89 2019	GAZTETXOLA EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	10,39
b	1 0100.227.432.00.89 2019	TURISMO.EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	10,39
b	1 0100.227.920.00.89 2019	EIKUNGAILU HIGIENIKOAK.UDALETXEA	130,12
b	1 0100.227.920.10.89 2019	EDUKINGAILU HIGIENIKOAK ERAIKIN PUBLIKOA	10,39
b	1 0100.227.929.01.89 2019	EPAITEGIKO EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	10,39
b	1 0600.226.170.00.99 2019	INGURUGIROKO HAINBAT GASTU	1.520,97
b	1 0600.227.170.00.07 2019	AGENDA 21	8.459,98
b	1 0600.210.171.00.01 2019	LORATEGIEN MANTENIMENDUA	1.205,53
b	1 0300.227.334.01.04 2019	MUSIKA ESKOLA KONTRATUA	1.920,00
b	1 1000.226.920.00.99 2019	BESTE HAINBAT GASTU	2.486,40
TXERTATU BEHARREKO KREDITUAK GUZTIRA			1.563.627,37

KODEEN AZALPENA

- a) Aurreko ekitaldiko azken hiruhilekoan onartutako transferentziak eta kreditu gehigarriak.
- b) Xedatutako gastuen kredituak, obligazioa onartu gabe dutenak.
- c) Gaitutako kredituak eta finantzaketa lotua duten kredituak.
- d) Kapital eragiketen kredituak.

2020ko aurrekontuko kreditu txertaketaren finantzaketa

Kod.	Sarrerren partida	Azalpena	Zenbatekoa
a	2 0000.870.920.00.01 2020	DIRUZAINZA GERAKINA GASTU OROKORRETARAK	1.563.627,37
FINANTZAKETA GUZTIRA			1.563.627,37

5.kreditu aldaketa: gehigarria Covid19aren ondorioz, 2020/410 alkate erabakia.

Gastuen partida	Azalpena	Kredituak		
		Egungoak	Aldaketak	Behin betikoak
1 1000.421.431.00.10 2020	DIRU-LAGUNTZAK MERKATARI, OSTALAR. UKUE COVID19	0,00	500.000,00	500.000,00
1 1000.481.431.00.02 2020	KONTSUMO BONOAK COVID19	0,00	163.560,00	163.560,00
1 0100.629.230.00.02 2020	INBERTSIOAK COVID19	0,00	80.000,00	80.000,00
1 0500.226.231.00.97 2020	COVID-19 EROSKETA ZERBITZUA	0,00	20.000,00	20.000,00
GUZTIRA		0,00	763.560,00	763.560,00

Kod.	Partida	Azalpena	Zenbatekoa
a	2 0000.870.920.00.01 2020	DIRUZAINZA GERAKINA GASTU OROKORRETARAK	763.560,00
FINANTZAKETA GUZTIRA			763.560,00

6.kreditu aldaketa: gehigarria, alkatearen %5arekin, 2020/412 alkate erabakia.

Gastuen partida	Azalpena	Kredituak		
		Egungoak	Aldaketak	Behin betikoak
1 0100.601.161.00.01 2019	OIKIAKO ESKOLA ONDOKO URBANIZAZIOA	472.570,97	56.470,00	529.040,97
1 0100.622.321.10.04 2019	AITA MARI HERRI ESKOLAKO PATIOA	463.000,00	70.210,00	533.210,00

GUZTIRA	935.570,97	126.680,00	1.062.250,97
----------------	------------	------------	--------------

Kod.	Partida	Azalpena	Zenbatekoa
a	2 0000.870.920.00.01 2020	DIRUZAINZA GERAKINA GASTU OROKORRETARAK	126.680,00
FINANTZAKETA GUZTIRA			126.680,00

7.kreditu aldaketa: gehigarria, 2020-05-28ko Osoko Bilkuran onartua, eta ondoren GAO-n argitaratua.

Gastuen partida	Azalpena	Kredituak		
		Egungoak	Aldaketak	Behin betikoak
1 0100.643.151.00.01 2020	HIRIGINTZAKO AZTERLANAK	115.000,00	86.000,00	201.000,00
1 0100.643.334.00.01 2020	KONBENTUKO PROIEKTUA	0,00	168.101,62	168.101,62
1 0100.650.322.00.01 2020	DBH ERAIKINA-GASA	0,00	250.000,00	250.000,00
1 0100.650.322.00.02 2020	DBH ERAIKINA-ARGI INDAR SAREA	0,00	24.000,00	24.000,00
GUZTIRA		115.000,00	528.101,62	643.101,62

Kod.	Partida	Azalpena	Zenbatekoa
a	2 0000.870.920.00.01 2020	DIRUZAINZA GERAKINA GASTU OROKORRETARAK	528.101,62
FINANTZAKETA GUZTIRA			528.101,62

8.kreditu aldaketa: transferentzia, 2020/429 alkate erabakia.

Kreditua jasoko duten gastu partidak (bajak)

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 1200.481.231.50.01 2020	BERDINTASUN BEKA:IKERKETA	6.700,00	6.700,00	0,00

	ZAINZAILAK			
1 1200.481.337.20.01 2020	GAZTERIARI BURUZKO DIRU-LAGUNTZAK	9.000,00	6.000,00	3.000,00
1 1200.226.231.50.98 2020	TAILERRAK,IKASTAROAK, HITZALD	12.000,00	4.000,00	8.000,00
1 1200.226.231.50.96 2020	MARTXOAREN 8ko EKINTZAK	4.000,00	1.000,00	3.000,00
1 1200.226.231.50.95 2020	SENSIBILIZAZIOA (ARGITALPENAK,ESKUOR RRIA	5.000,00	500,00	4.500,00
GUZTIRA		36.700,00	18.200,00	18.500,00

Kreditua jasoko duten gastu partidak (altak)

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 1200.227.337.20.99 2020	GAZTETXOLAKO KUDEAKETA	63.857,00	18.200,00	82.057,00
GUZTIRA		63.857,00	18.200,00	82.057,00

9.kreditu aldaketa: transferentzia, aldaketa teknikoa, 2020/493 alkate erabakia.

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 0100.601.161.00.01 2019	INBERTS.UR HORNIDURAN AZPIEGITURETAN	529.040,97	529.040,97	0,00
GUZTIRA		529.040,97	529.040,97	0,00

Kreditua jasoko duten gastu partidak (altak)

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 0100.601.153.21.03 2019	URBANIZACION ANEXA ESCUELA DE OIKIA	0,00	529.040,97	529.040,97
GUZTIRA		0,00	529.040,97	529.040,97

10.kreditu aldaketa: transferentzia, 2020/500 alkate erabakia.

Kreditua transferituko duten gastu partidak (bajak)

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 0200.481.326.00.02 2020	TXIRIBUELTA DIRU-LAGUNTZA	23.563,53	13.310,00	10.253,53
1 0300.226.334.00.99 2020	KULTUR JARDUERAK	100.000,00	10.000,00	90.000,00
1 0300.226.334.00.94 2020	UDAKO AKALEKO PINTURA LEHIAKETA	2.000,00	800,00	1.200,00
1 0300.226.338.00.91 2020	EUSKAL JAIK	19.000,00	5.000,00	14.000,00
1 0300.481.338.00.06 2020	AUZOAK DIRU-LAGUNTZAK	26.000,00	5.000,00	21.000,00
1 0300.226.338.00.97 2020	SAN PEDROTAKO FESTAK	31.000,00	10.000,00	21.000,00
GUZTIRA		201.563,53	44.110,00	157.453,53

Kreditua jasoko duten gastu partidak (altak)

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 0600.227.173.00.99 2020	HONDARTZETAKO ZAINZA	150.040,00	13.310,00	163.350,00
1 0800.833.920.00.01 2020	PERTSONALARENTZAKO AURRERAKINAK	5.507,58	10.800,00	16.307,58
1 0500.480.231.00.03 2020	ZAINTZARAKO DIRU-LAGUNTZAK	0,00	20.000,00	20.000,00
GUZTIRA		155.547,58	44.110,00	199.657,58

11.kreditu aldaketa: gehigarria, Osoko Bilkuratik 2020-06-15ean onartua, eta ondoren GAO-n argitaratua.

Gastuen partida	Azalpena	Kredituak		
		Egungoak	Aldaketak	Behin betikoak
1 0100.601.165.00.02 2020	IDAE, 2.FASEA	0,00	1.176.795,75	1.176.795,75

GUZTIRA	0,00	1.176.795,75	1.176.795,75
----------------	------	--------------	--------------

Kod.	Partida	Azalpena	Zenbatekoa
a	2 0000.870.920.00.01 2020	DIRUZAINZA GERAKINA GASTU OROKORRETARAK	1.176.795,75
FINANTZAKETA GUZTIRA			1.176.795,75

12.kreditu aldaketa: konpromisozkoa, 2020-06-18ko Osoko Bilkuran onartua, eta ondoren GAO-n argitaratua.

2021 urterako konpromiso-kredituak sortzea:

5 0100.622.334.00.01 (San Jose konbentua, obra zuzendaritza) : 201.721,95€.

Finantzaketa, aurrezki garbia.

13.kreditu aldaketa: transferentzia, 2020-06-18an Osoko Bilkurak onartua.

Kreditua transferituko duten gastu partidak (bajak)

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 0100.643.151.00.02 2020	OIKIAKO BIDEGORRIAREN PROIEKTUA IDAZTEA	15.000,00	15.000,00	0,00
1 0100.601.153.21.02 2020	SABAIAN ERABILERA PUBLIKOA DUTEN GARAJEA	12.000,00	3.759,69	8.240,31
GUZTIRA		27.000,00	18.759,69	8.240,31

Kreditua jasoko duten gastu partidak (altak)

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 0100.622.321.10.04 2019	AITA MARI HERRI ESKOLAKO PATIOA	533.210,00	18.759,69	551.969,69
GUZTIRA		533.210,00	18.759,69	551.969,69

14.kreditu aldaketa: gaikuntza, 2020/550 alkate erabakiz onartua.

2020ko aurrekontuan kredituak gaitzeko proposamena

Gastuen partida	Azalpena	Zenbatekoa
1 0500.480.231.31.01 2020	GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK	44.317,00
1 0100.622.321.10.04 2019	AITA MARI HERRI ESKOLAKO PATIOA	28.139,54
GAITU BEHARREKO KREDITUAK GUZTIRA		72.456,54

2020ko aurrekontuko kreditu gaikuntzaren finantzaketa

Kod.	Sarrerren partida	Azalpena	Zenbatekoa
a	2 0000.410.231.31.06 2020	A.E.S. GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA	44.317,00
a	2 0000.710.321.10.01 2020	HAINBAT HOBEKUNTZA OBRA IKASTETXEETAN	28.139,54
FINANTZAKETA GUZTIRA			72.456,54

15.kreditu aldaketa: transferentzia, 2020/571 alkate erabakiz onartua.

Kreditua transferituko duten gastu partidak (bajak)

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 0300.480.334.00.01 2020	SORMENERAKO LAGUNTZAK	5.000,00	5.000,00	0,00
1 0300.226.338.00.96 2020	SAN TELMOTAKO FESTAK	43.000,00	10.000,00	33.000,00
1 0300.481.338.00.04 2020	SAN PEDRO DIRU-LAGUNTZAK	5.500,00	2.000,00	3.500,00
GUZTIRA		53.500,00	17.000,00	36.500,00

Kreditua jasoko duten gastu partidak (altak)

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 0500.480.231.00.03 2020	ZAINTZARAKO DIRU-LAGUNTZAK	20.000,00	5.000,00	25.000,00

1 0800.227.920.00.98 2020	LAN ARRISKUEN PREBENTZIOA	22.000,00	10.000,00	32.000,00
1 0800.227.920.00.97 2020	LANPOSTUEN ARDUREN ANTOLAKETA	10.000,00	2.000,00	12.000,00
GUZTIRA		52.000,00	17.000,00	69.000,00

16.kreditu aldaketa: transferentzia, 2020/596 alkate erabakiz onartua.

Kreditua transferituko duten gastu partidak (bajak)

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 0300.481.334.00.01 2020	KULTUR DIRU- LAGUNTZAK TALDEEI	18.000,00	5.000,00	13.000,00
1 0300.226.334.01.96 2020	MUSIKA JAIALDIA	30.000,00	1.800,00	28.200,00
GUZTIRA		48.000,00	6.800,00	41.200,00

Kreditua jasoko duten gastu partidak (altak)

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 0400.629.132.01.01 2020	TETRA EKIPOAK, TALKIAK	0,00	6.800,00	6.800,00
GUZTIRA		0,00	6.800,00	6.800,00

17.kreditu aldaketa: transferentzia, 2020-07-29ko Osoko Bilkurak onartua.

Kreditua transferituko duten gastu partidak (bajak)

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 1100.226.338.00.99 2020	OLARRO EGUNA	40.000,00	40.000,00	0,00
1 0800.131.326.20.00 2020	ALDI BATERAKO LABORALA UDALEKU IREKIAK	73.968,38	50.214,84	23.753,54
GUZTIRA		113.968,38	90.214,84	23.753,54

Kreditua jasoko duten gastu partidak (altak)

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 0600.226.173.00.97 2020	HONDARTZAK COVID19	0,00	20.000,00	20.000,00
1 0100.227.920.00.96 2020	GARBIKETA COVID19	0,00	33.533,72	33.533,72
1 1000.227.920.00.91 2020	KOMUNIKAZIOA COVID19	0,00	26.681,12	26.681,12
1 0500.226.231.00.97 2020	COVID-19 EROSKETA ZERBITZUA	20.000,00	10.000,00	30.000,00
GUZTIRA		20.000,00	90.214,84	110.214,84

18.kreditu aldaketa: transferentzia, 2020-09-24an Osoko Bilkuran onartua.

Kreditua transferituko duten gastu partidak (bajak)

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 0100.601.133.20.02 2020	OTA SEINALIZAZIO BERTIKALA	3.000,00	3.000,00	0,00
1 0100.601.153.21.02 2020	SABAIAN ERABILERA PUBLIKOA DUTEN GARAJEA	8.240,31	8.240,31	0,00
1 0100.601.160.00.01 2020	INBERTS.EURI UREN AZPIEGITURETAN	32.000,00	32.000,00	0,00
1 0100.601.166.00.01 2020	INBERTS.UR ZIKINEN AZPIEGITURETAN	33.000,00	16.077,45	16.922,55
1 0100.601.166.00.03 2020	OIKIA SANEAMENDUA	48.000,00	46.371,20	1.628,80
1 0100.622.173.00.01 2020	SANTIAGOKO ARRAPALA OBRA (ULO)	280.000,00	225.000,00	55.000,00
1 0300.227.334.01.04 2020	MUSIKA ESKOLA KONTRATUA	259.310,47	36.454,00	222.856,47
1 0300.226.334.00.94 2020	UDAKO AKALEKO PINTURA LEHIAKETA	1.200,00	1.200,00	0,00
1 0300.481.338.00.03 2020	SAN TELMO DIRU-LAGUNTZAK	19.500,00	17.000,00	2.500,00
1 0300.226.338.00.96 2020	SAN TELMOTAKO FESTAK	33.000,00	32.588,00	412,00
1 0200.481.326.00.02 2020	TXIRIBUELTA DIRU-LAGUNTZA	10.253,53	6.767,34	3.486,19
1 0500.480.231.00.03 2020	ZAINTZARAKO DIRU-	25.000,00	25.000,00	0,00

	LAGUNTZAK			
1 0100.601.133.20.03 2020	OTA PINTAKETA	5.000,00	5.000,00	0,00
1 0600.609.171.00.01 2020	BARATZAK	6.000,00	3.000,00	3.000,00
	GUZTIRA	763.504,31	457.698,30	305.806,01

Kreditua jasoko duten gastu partidak (altak)

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 0100.601.161.00.01 2020	INBERTS.UR HORNIDURAN AZPIEGITURETAN	23.900,00	104.820,64	128.720,64
1 0100.624.153.41.01 2020	BRIGADARAKO FURGONETA	25.000,00	6.000,00	31.000,00
1 0100.227.920.00.01 2020	GARBIKETA	35.000,00	19.360,00	54.360,00
1 1000.721.431.00.01 2020	DIRU-LAG. INBERTS. MERKATARI, OSTAL.UKUE	0,00	12.000,00	12.000,00
1 0100.622.231.50.01 2020	EMAKUMEON ETXEA	0,00	287.385,16	287.385,16
1 0300.227.334.00.07 2020	COVID DOKUMENTALA	0,00	28.132,50	28.132,50
	GUZTIRA	83.900,00	457.698,30	541.598,30

19.kreditu aldaketa: transferentzia, 2020-10-13ko Osoko Bilkurak onartua.

Kreditua transferituko duten gastu partidak (bajak)

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 0300.481.338.00.04 2020	SAN PEDRO DIRU- LAGUNTZAK	3.500,00	3.500,00	0,00
1 0300.481.338.00.05 2020	UDAKO DIRU-LAGUNTZAK	2.500,00	874,00	1.626,00
1 0300.481.338.00.06 2020	AUZOAK DIRU- LAGUNTZAK	21.000,00	21.000,00	0,00
1 1200.226.231.60.99 2020	ANITZEN SAREA	5.000,00	3.427,00	1.573,00
1 0200.226.326.10.99 2020	HAINBAT GASTU LUDOTEKA	8.500,00	4.000,00	4.500,00
1 0100.227.326.20.01 2020	UDALEKU IREKIAK - GARBIKETA	1.700,00	1.700,00	0,00

1 0200.226.326.20.98 2020	HAINBAT GASTU UDALEKU IREKIAK	10.000,00	9.500,00	500,00
1 0800.160.326.20.01 2020	GIZARTE SEGURANTZA UDALEKU IREKIAK	25.819,49	24.499,00	1.320,49
GUZTIRA		78.019,49	68.500,00	9.519,49

Kreditua jasoko duten gastu partidak (altak)

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 0100.221.165.00.01 2020	HORNIDURAK:KALEKO ARGIA	108.000,00	10.000,00	118.000,00
1 0500.226.231.00.97 2020	COVID-19 EROSKETA ZERBITZUA	30.000,00	10.000,00	40.000,00
1 0200.481.326.00.01 2020	OINARRI HERRI HEZITZAILEAK (URTEKO KUOTA	0,00	4.000,00	4.000,00
1 0500.227.231.10.99 2020	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA	240.000,00	15.500,00	255.500,00
1 0100.622.231.41.01 2020	INBER. APARTAMENTU TUTEL. (ULO)	12.000,00	12.000,00	24.000,00
1 0100.601.454.00.01 2020	HOBETZE OBRAK AUZO BIDEETAN	35.000,00	10.000,00	45.000,00
1 0100.227.334.01.98 2020	GARBIKETA MUSIKA ESKOLA OIKIA	0,00	2.000,00	2.000,00
1 0100.643.151.00.01 2020	HIRIGINTZAKO AZTERLANAK	201.000,00	5.000,00	206.000,00
GUZTIRA		626.000,00	68.500,00	694.500,00

20.kreditu aldaketa: gaikuntza, 2020/866 alkate erabakiz onartua.

2020ko aurrekontuan kredituak gaitzeko proposamena

Gastuen partida	Azalpena	Zenbatekoa
1 1000.721.431.00.01 2020	DIRU-LAG. INBERTS. MERKATARI, OSTAL.UKUE	38.049,46
GAITU BEHARREKO KREDITUAK GUZTIRA		38.049,46

2020ko aurrekontuko kreditu gaikuntzaren finantzaketa

Kod.	Sarrerren partida	Azalpena	Zenbatekoa
a	2 0000.721.431.00.01 2020	UDALAK INBERTSIOAK COVID, DENDARI ETA OS	38.049,46
FINANTZAKETA GUZTIRA			38.049,46

21.kreditu aldaketa: transferentzia, 2020-11-26ko Osoko Bilkurak onartua.

Kreditua transferituko duten gastu partidak (bajak)

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 0800.131.326.20.00 2020	ALDI BATERAKO LABORALA UDALEKU IREKIAK	23.753,54	20.425,97	3.327,57
1 0100.626.151.00.01 2020	GIS	4.500,00	3.524,03	975,97
GUZTIRA		28.253,54	23.950,00	4.303,54

Kreditua jasoko duten gastu partidak (altak)

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 0200.481.335.10.02 2020	GARABIDE ELKARTEARI DIRU-LAGUNTZA	0,00	5.000,00	5.000,00
1 0100.211.333.10.01 2020	AITA MARI ARETOAREN KONPONKETAK ETA MANT	2.500,00	6.500,00	9.000,00
1 0900.222.150.00.01 2020	TELEFONOAK HIRIGINTZA	1.050,00	600,00	1.650,00
1 0900.227.920.01.95 2020	WEB ORRIA	3.675,00	2.000,00	5.675,00
1 0900.222.912.00.01 2020	GOI KARGUEN TELEFONOA	1.400,00	1.600,00	3.000,00
1 0900.222.931.00.01 2020	Kontuhartzaitetz.TELEFONO AK	150,00	250,00	400,00
1 0500.226.231.00.97 2020	COVID-19 EROSKETA ZERBITZUA	40.000,00	5.000,00	45.000,00
1 0100.211.920.10.01 2020	KONPONKETAK LOKAL PUBLIKOETA	5.000,00	3.000,00	8.000,00

GUZTIRA	53.775,00	23.950,00	77.725,00
----------------	------------------	------------------	------------------

22.kreditu aldaketa: transferentzia, 2020/1005 alkate erabakiz onartua.

Kreditua transferituko duten gastu partidak (bajak)

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 0300.209.334.01.01 2020	SOINU EKIPOEN ALOKAIRUA	12.000,00	2.000,00	10.000,00
1 0300.226.334.01.06 2020	JARDUERA SOZIOKULTURALAK, MUSIKA	10.000,00	1.000,00	9.000,00
GUZTIRA		22.000,00	3.000,00	19.000,00

Kreditua jasoko duten gastu partidak (altak)

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 0900.626.920.01.01 2020	INBERTSIO INFORMATIKOAK	30.000,00	3.000,00	33.000,00
GUZTIRA		30.000,00	3.000,00	33.000,00

23.kreditu aldaketa: transferentzia kreditu globaletik, 2020/1006 alkate erabakiz onartua.

Kreditua transferituko duten gastu partidak (bajak)

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 1000.500.929.00.01 2020	KREDITU GLOBALA	17.835,77	1.614,84	16.220,93
GUZTIRA		17.835,77	1.614,84	16.220,93

Kreditua jasoko duten gastu partidak (altak)

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 0100.622.231.50.01 2020	EMAKUMEON ETXEA	287.385,16	1.614,84	289.000,00

GUZTIRA	287.385,16	1.614,84	289.000,00
----------------	-------------------	-----------------	-------------------

24.kreditu aldaketa: transferentzia, 2020-12-18ko Osoko Bilkurak onartuta.

Kreditua transferituko duten gastu partidak (bajak)

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 0100.421.162.10.01 2020	HONDAKINEN GAIKA BILTZEKO ZERBITZUA	215.960,76	15.040,92	200.919,84
1 0100.601.153.21.03 2019	URBANIZACION ANEXA ESCUELA DE OIKIA	529.040,97	36.163,85	492.877,12
1 1100.227.432.00.07 2020	TURSIMO GARAPENA	20.000,00	9.839,65	10.160,35
1 0100.622.164.00.01 2020	HOBETZE OBRAK HILERRIAN (ULO)	5.000,00	5.000,00	0,00
1 0100.622.230.00.02 2020	LED ARGIAK BRANKAKO BULEGPOETAN (ULO)	1.800,00	1.800,00	0,00
1 0100.629.230.00.01 2020	ALARMA ANTI INTRUSION	9.800,00	8.312,40	1.487,60
1 0300.226.334.00.93 2020	KULTUR JARDUERA INSTALAZIO HITZARMENA	28.500,00	28.500,00	0,00
GUZTIRA		810.101,73	104.656,82	705.444,91

Kreditua jasoko duten gastu partidak (altak)

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 1000.421.335.30.10 2020	UROLA-KOSTA HIZKUNTZA NORMALKUNTZARAKO Z	35.058,00	2.460,88	37.518,88
1 1000.421.432.10.10 2020	UROLA KOSTA, TURISMOAREN SUSTAPENA	24.995,00	7.524,72	32.519,72
1 1000.421.433.00.10 2020	UROLA KOSTA, ENPRESA GARAPENA	169.459,00	2.242,72	171.701,72
1 1000.421.942.00.10 2020	UROLA-KOSTA. ADMINISTRAZIO OROKORRA	79.285,00	1.775,24	81.060,24
1 1000.421.942.00.20 2020	UROLA-KOSTA. GOBERNU ORGANOAK	8.161,00	1.037,36	9.198,36
1 1000.227.932.00.09 2020	DIRU BILKETA ZERBITZUA	10.000,00	12.477,00	22.477,00

1 0100.226.920.00.01 2020	BARRAKAK, TXOSNAK-KANONA	0,00	14.038,90	14.038,90
1 0100.212.321.10.02 2020	IKASTETXEETAKO BEROGAILUAREN MANTEN.	3.450,00	500,00	3.950,00
1 0100.211.321.10.01 2020	HERRI ESKOLA-AITA MARI	6.000,00	2.000,00	8.000,00
1 0100.211.920.00.01 2020	KONPONK. MANTENIM. UDALETXEA	3.000,00	1.000,00	4.000,00
1 1000.226.929.02.99 2020	HAUTESKUNDEAK	1.500,00	100,00	1.600,00
1 0100.210.165.00.01 2020	ARGITERIAREN MANTENIMENDUA	20.000,00	5.000,00	25.000,00
1 0600.226.173.00.01 2020	HONDARTZA DENBORALDIKO KANONA	12.000,00	8.000,00	20.000,00
1 0300.227.333.10.99 2020	AITA MARI ARETOAREN KUDEAKETA	43.000,00	15.000,00	58.000,00
1 0900.222.920.01.01 2020	TELEFONOAK BULEGO OROKORRAK	5.250,00	2.000,00	7.250,00
1 0900.222.150.00.01 2020	TELEFONOAK HIRIGINTZA	1.650,00	300,00	1.950,00
1 0900.215.931.00.01 2020	Kontuhartzaitetz.BULEGO EKIPOEN MANTENUA	840,00	200,00	1.040,00
1 0900.227.920.01.97 2020	SAVIA APLIKAZIOAREN MANTENUA	4.095,00	200,00	4.295,00
1 0900.220.150.00.03 2020	KUADRO ELEKTRIKOEN SIM TXARTELAK	1.300,00	300,00	1.600,00
1 0300.201.342.00.01 2020	KIROL INSTALAZIO ERABILERAREN HITZARMENA	0,00	28.500,00	28.500,00
GUZTIRA		429.043,00	104.656,82	533.699,82

25.kreditu aldaketa: gaikuntza, 2020/1101 alkate erabakiz onartua.

2020ko aurrekontuan kredituak gaitzeko proposamena

Gastuen partida	Azalpena	Zenbatekoa
1 0300.226.334.00.91 2020	ERAKUSKETA AGENDA	3.010,00
GAITU BEHARREKO KREDITUAK GUZTIRA		3.010,00

2020ko aurrekontuko kreditu gaikuntzaren finantzaketa

Kod.	Sarrerren partida	Azalpena	Zenbatekoa
a	2 0000.399.920.00.03 2020	BESTE HAINBAT SARRERA	3.010,00
FINANTZAKETA GUZTIRA			3.010,00